DOCUMENTOS E ANEXOS: 
Integram o presente instrumento, como se nele estivessem fielmente transcritos, a 
proposta da CONTRATADA, bem como o Termo de Referencia e todo o procedimento 
desenvolvido. 

VALOR OU PREÇO: 
Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 16.950,00 (dezesseis mil, novecentos e 
cinquenta reais). 

FORMA DE PAGAMENTO: 

O preço contratado será pago de acordo com a execução do objeto previsto neste 
Termo, numa proporção direta do percentual concluído em até 30 dias após a 
realização do evento, sempre atendidas às formalidades estabelecidas pelo art.60 e